REX, vicecomiti salutem. Si A. fecerit, &c. tunc summ' &c. H. Lincoln' Episcopum, quod sit coram iustitiariis nostris, &c. ostensus quare cum idem A. in curia nostra coram præfatis iustitiariis recuperasset versus B. præsentationem suam ad ecclesiam de I. p recognitionem assisæ ultime præsentationis ibi inter eos captæ, propter quod mandavimus eidem Episcopo quod non obstante reclamatione prædicti B. ad præsentationem ipsius A. ad ecclesiam prædictâ idoneâ personâ admitteret : idem Episcopus W. clericû prædict' A. p ipsum præsentatû ad ecclesiâ prædict' admittere recusavit, in nostri ac mādati nostri prædict' cōtēptû, & executionis iudicii prædict' retardationē, & ipsius A. dānū non modicū & gravamē. Et habeas, &c.

Quare non admisit super assisam ultimæ præsentationis.

☞ Cest briefe Quare non admisit, ferra tous jours fait en banke hors des roules, fil ne soit en vacatiō quāt le bank est leve. Et adonques ferra fait en le chaücery, & auxi Incumbavit. **Regula.**

☞ Inter A. & prædict' Episcopû, de eo qd' idem Episcopus non admisit W. clericû prædict' A. ad præsentationē suâ ad ecclesiâ de I. Et ideo vobis mādamus, &c. **De attorninē.**

☞ Rex, iustitiariis suis de bāco salutem. Sciatis quod A. attornavit coram nobis, &c. p breve nostrum inter ipsum A. & I. Episcopû Lincoln', de eo quod idem Episcopus G. clericû prædicti A. per ipsum præsentatum, ad ecclesiam de S. admittere recusavit. Et ideo vobis mādamus, &c. **Aliter super nō admittas.**

☞ Rex vicecomiti salutem. Summoneas per bonos summonitores A. Winton' Episcopum, quod sit coram nobis tali die ubicunque, &c. ostensus quare cū nos nuper in curia nostra corā nobis recuperassemus versus I. præsentationē nostrâ ad ecclesiâ de N. ratione Abbatiæ de H. nuper vacantis, &c. p considerationem curiæ prædict' propter quod mādaverimus eidem Episcopo quod non obstante reclamatione prædict' I. ad præsentationē nostrâ ad ecclesiâ prædict' idoneâ psonâ admitteret: idem Episcopus W. clericum per nos ad ecclesiâ prædict' præsentatum admittere recusavit, in nostri contemptû & grave damnum ac pjudicium manifestum. Et habeas, &c. **Aliter pro rege sup Quare non admisit.**

* Nota que cest briefe de quare non admisit pro rege ad este fait & enseale pour aucun gens fauns faire mencion de null recovery avaunt. Mes ore null home ne le poit avoir fauns faire mencion de recoverie fait avaunt. Regula adhuc est de gratia speciali curiæ. Et auxi il soloit este pour le Roy, pone per vadium, &c. sed modo cōtradicitur, &c. **Nota.**

* Nota q̄ per estatut fait des clerks lan 25. le Roy Ed.3. cap. 6. pur ceo que avaut meisme lestatut les temporaltes des achevesques & evesques furent sovent foits pris en le main le Roy pur contempt fait aluy sur les briefes quare non admisit & ainli pur plusours auters causes : est graunte que tous les Justices qui rendront le judgement countre nul prelate de la terre en tiel cas ou semblable, quils en tiel cas puissent fraüchement recevoir & desore reçoivent pur le contempt ainli fin adjuge resonable de la partie ainli condempne, solongq; la quantity du trespas, & solongq; la qualite du contempt maintenant au temps de judgement si la partie loffre, ou auterment apres le judgement a quel heure q̄ la party se voet offerre : & sil besoigne, soient les chanceler & treasorer à cell resceit appellez. **Nota.**

LECTORI SALUTEM.

Non nisi interpellati à multis, potissimum ab iis, quibus tantum obsequium in tam publico bono negare non potuimus, aut debuimus, cogitavimus de Registro isto typis nostris commendando. Quod dum paravimus, accepto in manus nostras exemplari excuso, quod in omnium manibus jam diu versatur, & ad quod tanquam ad regulam Lesbiam, omnes nostri labores ac conatus conformandi erant, tot mendis ac erroribus scaterè nobis visum est, ut (ingenue fatemur quod res est) diu nobiscum multumq; dubitarem, cum duas cerneremus vias, unam regrediendi, alteram progrediendi, utram ingredi melius esset. In ista Herculea hæsitacione ad ejus opem confugiens, cujus consilium & auxilium paratissimum nobis sensitimus a primis temporibus, quibus ad Legum typographiam accessimus, Codicis sui veteris manuscripti, correctissimi certè quidem & repurgatissimi pro sua in nos humanitate, & in Legum studium pietate, copiam fecit. Hunc gnomonem secuti, quæ deerant, supplevimus; quæ superflua erant, rejecimus; quæ a vero aberrarunt, correximus; obscura ac dubia plana fecimus: adeo ut nunc inoffenso pede sine errore, aut erroris periculo, queas in hoc Brevium curriculo, tutus, securus incedere. Sin effugerit manus nostras adhuc aliquid incorrectum, quod notari vel potuerat, vel debuerat, uti effugisse posse non ignoramus, præsertim in tanta errorum mole, tribuas præli nostri festinationi, non voluntati aut curæ nostræ, quæ testator tibi erit, ut res incident, & tempora ferent. Nihil enim habemus optatius, quam ut in hoc studii genere, labores tuos tibi reddamus tum tutos, tum faciles. Aliud fortassis opus de re ista subjecta expectabas, quod non gratissimum tibi non poterat esse, tum propter dignitatem authoris, quem colis & suspicis, tum propter eam utilitatem quam ex eo te consecuturum esse non improvide putas. Ignosce temporibus, Ignosce gravioribus occupationibus, quibus adhuc detinetur: frueris forsitan ejus laboribus prius quam putaras, si non fueris festinus nimium, sed ab illius optima voluntate pendere volueris, & temporibus, cui cedimus omnes morem non invitus gesseris. Vale.